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MONICA FLORES - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

19:06

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

26/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MONICA FLORES

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 26/07/2014

2,5 1 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I ÁCUATLON DE PARGA

9

FEMININA

Carreira Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Natación METACarreira CarreiraP.

SUB23F39 0:10:20 0:36:21LAURA PAOLA MONTES PEREZ 18:50:021TRIATLÓN GALAICO CIDADE DE PO   1

SUB23F38 0:10:22 0:19:00 0:40:40SANDRA SOBREIRA OTERO 0:11:192 1 2CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:19 2

JNF34 0:10:33 0:19:19 0:41:53XIANA RENDO MALLO 0:12:023 3 4DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:05:33 3

JNF35 0:11:33 0:42:47SARA RIAL GARCÍA 18:56:286DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:06:27 4

VF42 0:10:40 0:21:55 0:43:37SILVIA DEIRA BARCALA 0:11:025 5 1ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:17 5

VF43 0:10:36 0:22:01 0:44:06PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:304 6 3ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:46 6

JNF36 0:13:06 0:19:12 0:46:36EVA BASANTA 0:14:198 2 5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:16 7

ABF41 0:11:59 0:47:16BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 19:00:577A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑO 0:10:56 8

ABF40 0:14:19 0:19:20 0:49:25ARANTXA TOME ANTELO 0:15:469 4 6CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:13:05 9

SUB23F37 BALBINA TARRIO MANGAS A.D. FOGARNP

1PáxinaI ÁCUATLON DE PARGA
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10

MONICA FLORES - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

19:07

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

1

Horas

26/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES

xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 26/07/2014

2,5 Natación 1 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

I ÁCUATLON DE PARGA

9

FEMININA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

JUNIOR FEMININA
P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Natación META      Carreira Carreira POS.

34 0:10:33 0:19:19 0:41:53XIANA RENDO MALLO 0:12:023 3 4DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:05:33 1

35 0:11:33 0:42:47SARA RIAL GARCÍA 18:56:286DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:06:27 2

36 0:13:06 0:19:12 0:46:36EVA BASANTA 0:14:198 2 5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:16 3

VETERANAS FEMININA
P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Natación META      Carreira Carreira POS.

42 0:10:40 0:21:55 0:43:37SILVIA DEIRA BARCALA 0:11:025 5 1ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:17 1

43 0:10:36 0:22:01 0:44:06PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:304 6 3ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:46 2

1PáxinaI ÁCUATLON DE PARGA
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33

MONICA FLORES - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

19:08

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

26/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MONICA FLORES

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 26/07/2014

2,5 Natación 1 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I ÁCUATLON DE PARGA

31

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Natación METACarreira Carreira

ABM1 0:07:19 0:29:09CRISANTO GRAJALES VALENCIA 18:42:501CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABM2 0:07:52 0:30:15ANDRÉS CENDÁN LLORENS 18:43:563DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:01:07 2

JNM9 0:07:51 0:30:20ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 18:44:012ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:12 3

JNM3 0:08:14 0:15:07 0:32:24FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:045 1 1DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:03:16 4

JNM5 0:08:23 0:15:33 0:33:25DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:306 2 4CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:17 5

JNM7 0:07:52 0:15:44 0:33:33ANXO LEMA SAAVEDRA 0:09:584 3 8CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:25 6

ABM18 0:08:43 0:34:23ALBERTO ANTELO SANCHEZ 18:48:0413A.D. FOGAR 0:05:15 7

ABM16 0:08:26 0:17:22 0:34:59CESAR MONTES SANCHEZ 0:09:119 9 3CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:51 8

VM23 0:08:34 0:35:04FADY HOUT VARELA 18:48:4511CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:56 9

SUB23M13 0:08:48 0:16:44 0:35:05ALEJANDRO FDEZ ANIDO 0:09:3314 4 5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:57 10

ABM15 0:08:35 0:17:23 0:35:39FERNANDO MOSQUERA PARADA 0:09:4212 10 6NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:06:31 11

JNM8 0:08:24 0:16:45 0:35:49DAVID LISTE VAZQUEZ 0:10:407 6 15DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:06:41 12

ABM14 0:09:31 0:17:02 0:36:30JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:09:5920 8 9CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:22 13

VM29 0:08:26 0:19:04 0:36:39MARIO FRANCISCO FERNANDEZ 0:09:108 15 2LICENCIA 1 DÍA 0:07:31 14

VM32 0:09:34 0:16:59 0:36:44ANTONIO RIVAS FEAL 0:10:1222 7 10A.D. FOGAR 0:07:36 15

JNM6 0:09:09 0:18:03 0:37:31ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:10:2116 12 13ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:23 16

VM25 0:10:18 0:16:44 0:37:49MARIO ROSELL ROSIQUI 0:10:4926 5 17A.D. NAÚTICO DE NARÓN 0:08:41 17

VM24 0:09:17 0:38:16JOSE SANLES PIÑEIRO 18:51:5717CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:08 18

JNM10 0:08:59 0:19:22 0:38:37DAVID MARIÑO SOUTO 0:10:1715 17 11DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:09:29 19

JNM11 0:09:45 0:18:55 0:39:14MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:10:3523 14 14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:06 20

VM31 0:09:27 0:19:56 0:39:21HUMBERTO DIEGUEZ CONSTENLA 0:09:5819 19 7TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:10:13 21

VM28 0:08:31 0:39:38GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 18:53:1910TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:10:29 22

VM21 0:09:23 0:20:04 0:39:43LUÍS VILA ARIAS 0:10:1718 20 12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:35 23

VM20 0:10:24 0:17:52 0:39:46PABLO SANJURJO POVEDA 0:11:3127 11 19TRIATLÓN FERROL 0:10:38 24

JNM4 0:10:14 0:18:46 0:40:31PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:11:3325 13 20CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:11:23 25

VM30 0:10:37 0:19:21 0:41:34ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:11:3729 16 21TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:12:26 26

VM22 0:09:31 0:21:49 0:42:01PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:10:4121 21 16CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:52 27

VM27 0:10:12 0:22:48 0:44:07DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:11:0824 23 18ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:59 28

ABM19 0:10:35 0:25:21 0:47:34JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ 0:11:3828 24 22TRISADA 0:18:26 29

VM33 0:12:32 0:22:24 0:47:42J0RGE VÁZQUEZ ROJO 0:12:4630 22 23LICENCIA 1 DÍA 0:18:33 30

SUB23M12 0:13:59 0:19:48 0:50:33JOSÉ REY LÓPEZ 0:16:4631 18 24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:25 31

ABM17 NACHO LOURIÑO VAZQUEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

VM26 MAURICIO MARTIN NUNES CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

1PáxinaI ÁCUATLON DE PARGA
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0

33

MONICA FLORES - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

19:09

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

26/07/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 26/07/2014

2,5 Natación 1 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I ÁCUATLON DE PARGA

31

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

JUNIOR MASCULINA
P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Natación    METACarreira CarreiraPOS.

9 0:07:51 0:30:20ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 18:44:012ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:12 1

3 0:08:14 0:15:07 0:32:24FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:045 1 1DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:03:16 2

5 0:08:23 0:15:33 0:33:25DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:306 2 4CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:17 3

7 0:07:52 0:15:44 0:33:33ANXO LEMA SAAVEDRA 0:09:584 3 8CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:25 4

8 0:08:24 0:16:45 0:35:49DAVID LISTE VAZQUEZ 0:10:407 6 15DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:06:41 5

6 0:09:09 0:18:03 0:37:31ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:10:2116 12 13ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:23 6

10 0:08:59 0:19:22 0:38:37DAVID MARIÑO SOUTO 0:10:1715 17 11DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:09:29 7

11 0:09:45 0:18:55 0:39:14MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXPÓ 0:10:3523 14 14CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:06 8

4 0:10:14 0:18:46 0:40:31PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:11:3325 13 20CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:11:23 9

VETERANOS MASCULINA
P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Natación    METACarreira CarreiraPOS.

23 0:08:34 0:35:04FADY HOUT VARELA 18:48:4511CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:56 1

29 0:08:26 0:19:04 0:36:39MARIO FRANCISCO FERNANDEZ 0:09:108 15 2LICENCIA 1 DÍA 0:07:31 2

32 0:09:34 0:16:59 0:36:44ANTONIO RIVAS FEAL 0:10:1222 7 10A.D. FOGAR 0:07:36 3

25 0:10:18 0:16:44 0:37:49MARIO ROSELL ROSIQUI 0:10:4926 5 17A.D. NAÚTICO DE NARÓN 0:08:41 4

24 0:09:17 0:38:16JOSE SANLES PIÑEIRO 18:51:5717CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:08 5

31 0:09:27 0:19:56 0:39:21HUMBERTO DIEGUEZ CONSTENLA 0:09:5819 19 7TRIATLÓN PONTEVEDRA 0:10:13 6

28 0:08:31 0:39:38GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 18:53:1910TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:10:29 7

21 0:09:23 0:20:04 0:39:43LUÍS VILA ARIAS 0:10:1718 20 12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:35 8

20 0:10:24 0:17:52 0:39:46PABLO SANJURJO POVEDA 0:11:3127 11 19TRIATLÓN FERROL 0:10:38 9

30 0:10:37 0:19:21 0:41:34ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:11:3729 16 21TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:12:26 10

22 0:09:31 0:21:49 0:42:01PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:10:4121 21 16CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:52 11

27 0:10:12 0:22:48 0:44:07DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:11:0824 23 18ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:59 12

33 0:12:32 0:22:24 0:47:42J0RGE VÁZQUEZ ROJO 0:12:4630 22 23LICENCIA 1 DÍA 0:18:33 13

26 MAURICIO MARTIN NUNES CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

1PáxinaI ÁCUATLON DE PARGA


	ABSOLUTA FEMININA ACUATLON
	CATEGORIAS FEMININA ACUATLON.pdf
	CATEGORIAS FEMININA ACUATLON

	ABSOLUTA MASCULINA ACUATLON.pdf
	ABSOLUTA MASCULINA ACUATLON

	CATEGORIAS MASCULINA ACUATLON.pdf
	CATEGORIAS MASCULINA ACUATLON


